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Сликата може да биде репрезентација.
Погледнете ги спецификациите за деталите за

производот.

1175DP41B1925E

Број на дел 1175DP41B1925E Статус на RoHs Водород / RoHS во согласност

Производител / марка Johanson Technology Stock Condition 5983 pcs stock

Опис на производот RF DIPLEXER 1175MZ/1.925GHZ 1210 Брод од Hong Kong

Табли Пат за транспорт DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

Серија - Враќање загуба (низок опсег /
висок бенд) 9.5dB / 9.5dB

Пакување Tape & Reel (TR) Пакет / дело 1210 (3225 Metric)

Тип на монтирање Surface Mount Ниво на чувствителност на влага
(MSL) 1 (Unlimited)

Слаб бран за намалување (min /
max dB) 24.00dB / 30.00dB

Статус на слободниот статус /
RoHS статус Lead free / RoHS Compliant

Фреквенциски опсези (ниски /
високи) 900MHz ~ 1.45GHz / 1.65GHz ~ 2.2GHz

Детален опис RF Diplexor 900MHz ~ 1.45GHz / 1.65GHz ~ 2.2GHz 1210 (3225 Metric)

Модуларни системи - ѓаволот е во вградени детали

2023/04/5

Изложба на батерии: Бел се намалува 4kW додаток на возилото DC-
DC конвертор во втора генерација

2023/09/7

Инспекциските камери мерат до 800nm во производство

2023/08/11

Вграден свет: Индустриски компјутери на езерото без навивачи на
езерото

2023/03/15

Ново-градежниот седиште на CSL Derbyshire е шест пати поголем

2023/08/3

Спонзорирана содржина: врвни полупроводници

2023/09/15

Вграден свет: АИ Обработка на видот за 12 камери

2023/03/15

Toshiba додава четири-пински SIC MOSFET за да ги намали загубите

2023/08/31

Управувачки модул за возила за набавка и низок волумен

2023/09/13

Accellera го поставува датумот за дискусии за симулација на повеќе
домени

2023/08/22

Скролувања и набори на Google Flutter до верзијата 3.13

2023/08/30

Вграден свет: Wi-Fi 6, Bluetooth и IEEE 802.15.4 LR-WPAN во еден
модул

2023/03/16

Спецификации на од 1175DP41B1925E

Поврзани вести

Добијте цитат

Кликнете на „Добијте понуда“ и пополнете ги сите потребни полиња.Ние ќе одговориме на вашето барање во рок од 24
часа преку е -пошта.
Ако наидете на какви било проблеми, оставете порака или испратете ни е -пошта info@global-ic.hk, и ние ќе ви се
вратиме што е можно поскоро.
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